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製品仕様書

型式 :0.65-□ TJV ■■

品名

品名 型式

0.65mm 単心PVCジャンパ線(■) 0.65-1 TJV ■

0.65mm 2コ撚りPVCジャンパ線(■■) 0.65-2 TJV ■■

0.65mm 3コ撚りPVCジャンパ線(赤白黒) 0.65-3 TJV カロク

※■：絶縁体色。2コ撚りPVCジャンパ線は下記絶縁体色から組み合わせることができます。

PVCジャンパ線

概要

滑性ポリ塩化ビニル(PVC)を被覆した、耐損傷性の優れたジャンパ線です。
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※□：心線数
■■：絶縁体色

PVC絶縁体色

色名 略記号 色名 略記号

青 オ 赤 カ

橙 ダ 黒 ク

緑 ミ 黄 キ

鼠 ネ 白 ロ

0.65-□ TJV■■

絶縁体色
オ、ダ、ミ、ネ、カ、ク、キ、ロ

ケーブルタイプ
PVCジャンパ線：TJV

導体径
0.65：0.65mm

心線数
1、2、3

注文情報

構造

心線

導体
材質 すずめっき軟銅線

外径 0.65mm

絶縁体

材質 PVC

絶縁体厚 0.3mm

絶縁体外径 1.25mm
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構造図

導体

1)単心

絶縁体

2)2コ撚り 3)3コ撚り

お問い合わせ先 ： https://nscable.co.jp/ 

電気特性

導体抵抗 ≦100.2Ω/km (20℃)

絶縁抵抗 ≧5.0MΩ・km (20℃) DC100～500V、1分

梱包

標準梱包 1コ撚り 2コ撚り 3コ撚り

200m束巻

外装箱サイズ W240mm×
D240mm×
H40mm

W250mm×
D250mm×
H60mm

W260mm×
D260mm×
H70mm

総重量 1.0kg 1.8kg 2.7kg


